LEI N° 168212022

"Altera a Lei Municipal IV° 151312021 e dá
outras providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Altera o valor da diária do cargo de motorista da Câmara Municipal de
Buritis, contido no Anexo 1, da Lei Municipal N° 1513/2021, que pasará a vigorar nos
seguintes termos:

ANEXO 1

350,00 1

R$ 900,00

Mi. 2° Esta Lei entra vigor na data de sua publicação

Gabinete do Pr ei

RO, aos jø'eno

doismíe inte e d

RO» GU DE LÍV

do Município de Buritis -

dias do mês de março de

"40 • ,i I.>

rret&t''M. nWoo
de Eud'

ço do Po(a da1raflSPa1éa
Mat.8B65 PMBIRO

pubucado nos SUes

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69)

semgov@buritis.ro.gov.br
- CNPJ 01.266.058/0001-44

ro.gov.br
1/1